XVII-
3/179-18, (Mayıs-Haziran 1926), 282-287; “Tarihi Tetkikler: Türklerin Kavmî ve Kabilevî Terkibi Meselesi”, Türk Yurdu XXII-8/202-41,
(Ağustos 1928), 73-75; “Eski Türk Dinine Dair Umay Âlihesi”, Türk Yurdu VI-26/39/233, (Mart 1931), 17-21; “Afganların Kavmî
Terkibinde Türklerin Rolü”, Türk Yurdu 2 (235), (Ağustos 1954), 127-131; “Afganların Kavmî Terkibinde Türklerin Rolü II”, Türk Yurdu,
3 (236), (Eylül 1954), 234-237; “Afganların Kavmî Terkibinde Türklerin Rolü III”, Türk Yurdu 4 (237), (Ekim 1954), 301-304.

11 Zâkir Kâdirî Ugan, “Vehhâbîler (1)”, Türk Yurdu XV-1/163-2, (Kasım 1924), 68-73; “Vehhâbiler (2)”, Türk Yurdu XV-1/166-5, (Şubat
1925), 191-197.